
 
 

 

 
 

Základní škola Norbertov, Praha 6 
přijme 

asistenta/ku pedagoga 

na zkrácený úvazek (0,75).  

Nástup od 1. 9. 2025. 
 

 
Co  vás čeká: 
Podpora žáků během výuky i mimo ni, spolupráce s třídní učitelkou a dalšími 
pedagogy, pomoc při začleňování dětí se speciálními vzdělávacími potřebami a 
podpora bezpečného a podnětného prostředí ve třídě. 
 
Koho hledáme: 
Požadujeme minimálně středoškolské vzdělání s maturitou. Kurz asistenta pedagoga 
nebo pedagogické vzdělání je výhodou. Oceníme trpělivý, empatický a zodpovědný 
přístup, zájem o práci s dětmi a schopnost reagovat na potřeby jednotlivých žáků. 
 
Nabízíme: 
Zkrácený úvazek (dle dohody), práci ve škole rodinného typu s přátelskou atmosférou 
a podporujícím kolektivem. Možnost smysluplné práce, profesního růstu, dotované 
obědy ve školní jídelně a další zaměstnanecké výhody. 
 
ZŠ Norbertov je úplná škola s 1.–9. ročníkem, nachází se v klidné čtvrti v Praze 6 – 
Střešovicích. Je velmi dobře dostupná MHD (tramvaje č. 1 a 2, autobusy č. 108 a 216). 
V roce 2023 bylo otevřeno nové víceúčelové školní hřiště. 

 
Bližší informace na tel. čísle 734 575 959. 

 

Své nabídky se životopisem zasílejte prosím na e-mail: 
karolina.cermakova@norbertov.cz 

 
 
Těšíme se na Vás. 
 

Základní škola Norbertov, Norbertov 1/126, 162 00 Praha 6 – Střešovice 

mailto:karolina.cermakova@norbertov.cz

